[image: image1.emf]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2014 года
	№ 74-6

О признании утратившим силу решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 августа 2014 года № 70-4
В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 августа 2014 года № 70-4 «О жалобе В.В. Верховых на решение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 65 об отказе в регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ № 65» (далее – Решение Санкт-Петербургской избирательной комиссией № 70-4) оставлено в силе решение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 65 (далее – ИКМО) от 25 июля 2014 года № 17-2 «Об отказе в регистрации Верховых Владимира Викторовича кандидатом в депутаты Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 194» (далее – Решение ИКМО № 17-2).

15 августа 2014 года ИКМО принято решение № 18-2
«Об отмене решения от 25 июля 2014 года № 17-2 и регистрации В.В. Верховых кандидатом в депутаты муниципального совета муниципального образования муниципальный округ № 65 пятого созыва по многомандатному округу № 194».
На основании изложенного и в соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга «О  Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Признать утратившим силу решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 августа 2014 года № 70-4 по жалобе Верховых Владимира Викторовича на решение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 65 об отказе в регистрации кандидатом в депутаты.
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 65
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова

2